平成 27年６月 25日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生

 （コード番号 3751 ）

問合せ先 取 締 役 渡邉 和伸

  TEL (03)-4476-8000（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社である国際ランド&ディベロップメント株式会社は、本日開催した同社の臨時株主総会の承

認を経て、平成 27 年７月１日付けをもって、商号変更を実施いたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記
１．当該子会社の名称等

・商 号 国際ランド&ディベロップメント株式会社
・代 表 者 氏 名  代表取締役社長  金丸 直幹
・本 店 所 在 地  東京都千代田区六番町 2 番地
・主な事業の内容 エネルギーソリューション事業、不動産開発事業
・資 本 金 1 億円

２．変更の理由

平成 27 年 5 月 14 日に開示いたしました「グループ組織再編（連結子会社との合併 (簡易合併)）に

関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、同社は平成 27 年 7 月 1 日付でＪＡＧ国際エナジー

株式会社と合併します。これに伴い、グループのエネルギーに係る中核会社とすべく、商号の変更

を決議いたしました。

３．新商号
ＪＡＧ国際エナジー株式会社

４．新商号実施日
平成 27 年７月１日

以上